
 
 

 

CENÍK SLUŽEB ZA UBYTOVÁNÍ 
ÚČINNÝ OD 1. 7. 2025 

Kód:  RK č. 2/2025 

Druh:  Rozhodnutí kvestora 

Č. j.: VSPJ/18154/2025 

Organizační závaznost: Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Zpracoval: Vladimíra Chudobová – vedoucí SÚZ 

Přezkoumal:  Ing. Oldřich Rambousek, Ph.D. – kvestor 

Schválil:  doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D. – rektor 

Počet stran:  3 Počet příloh: 0 

Rozdělovník: Kancelář rektora 

Dotčené osoby: Zaměstnanci, studenti 

Forma zveřejnění: IS, webové stránky 

Nahrazuje: RK č. 6/2022, č.j.: VSPJ/02518/2022    

Datum vydání: 29. 4. 2025 

Účinnost: 1. 7. 2025 –  

Platnost: 29. 4. 2025 –  

Zpracoval 
(podpis): 

 Přezkoumal 
(podpis): 

 Schválil 
(podpis): 

 

 

1 Studenti VŠPJ s uzavřenou smlouvou o ubytování – délka pobytu více než jeden měsíc .......... 2 

1.1 Kolej Brtnická 13, Jihlava – hlavní budova .............................................................................. 2 
1.2 Kolej Brtnická 13, Jihlava – vila ................................................................................................ 2 

2 Studenti VŠPJ bez uzavřené smlouvy o ubytování a studenti VŠPJ kombinované formy studia 2 

2.1 Kolej Brtnická 13, Jihlava – hlavní budova .............................................................................. 2 
2.2 Kolej Brtnická 13, Jihlava – vila ................................................................................................ 2 
  

3 Hosté, veřejnost .................................................................................................................... 2 

3.1 Kolej Brtnická 13, Jihlava – hlavní budova .............................................................................. 2 
3.2 Kolej Brtnická 13, Jihlava – vila ................................................................................................ 2 

4 Zaměstnanci VŠPJ ................................................................................................................. 3 

4.1 Kolej Brtnická 13, Jihlava ......................................................................................................... 3 
5 Závěrečná ustanovení ........................................................................................................... 3 

 
Seznam souvisejících dokumentů 

1. Aktuálně platné rozhodnutí kvestora Kritéria pro ubytování na kolejích VŠPJ  

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwip-PuT3_fPAhWKiiwKHYsJAnwQjRwIBw&url=http://www.schoolsin.eu/vysoka-skola-polytechnicka-jihlava-2/&bvm=bv.136593572,d.bGs&psig=AFQjCNHZgJbsNnmZUP95ssq7qrQPeYELhQ&ust=1477544204813667


 

CENÍK SLUŽEB ZA UBYTOVÁNÍ 
ÚČINNÝ OD 1. 7. 2025 

Kód: RK č. 2/2025 

Číslo strany: 2/3 

 

1 Studenti VŠPJ s uzavřenou smlouvou o ubytování – délka pobytu více 
než jeden měsíc 

1.1 Kolej Brtnická 13, Jihlava – hlavní budova 

měsíc/lůžko (2-3 lůžkové pokoje) 3 100,00 Kč 

měsíc/lůžko (pokoj 4-5 lůžek A1, A2, B1, B3, C3, C28) 3 000,00 Kč 

*část měsíce – noc/lůžko 120,00 Kč 

pokoj obsazený 1 osobou 4 100,00 Kč 

1.2 Kolej Brtnická 13, Jihlava – vila 

měsíc/lůžko  3 300,00 Kč 

*část měsíce – noc/lůžko 130,00 Kč 

pokoj obsazený 1 osobou 4 300,00 Kč 

* Při nástupu k ubytování v průběhu měsíce se hradí uvedená cena kolejného do konce daného měsíce. 

Při ukončení ubytování se hradí cena kolejného za celý kalendářní měsíc bez ohledu na to, ke kterému 
dni v daném měsíci došlo k ukončení ubytování. 

2 Studenti VŠPJ bez uzavřené smlouvy o ubytování a studenti VŠPJ 
kombinované formy studia 

2.1 Kolej Brtnická 13, Jihlava – hlavní budova 

noc/lůžko  250,00 Kč 

2.2 Kolej Brtnická 13, Jihlava – vila 

noc/lůžko  270,00 Kč 

3 Hosté, veřejnost 

3.1 Kolej Brtnická 13, Jihlava – hlavní budova 

měsíc/lůžko  3 900,00 Kč 

noc/lůžko 320,00 Kč 

3.2 Kolej Brtnická 13, Jihlava – vila 

měsíc/lůžko  4 100,00 Kč 

noc/lůžko 380,00 Kč 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwip-PuT3_fPAhWKiiwKHYsJAnwQjRwIBw&url=http://www.schoolsin.eu/vysoka-skola-polytechnicka-jihlava-2/&bvm=bv.136593572,d.bGs&psig=AFQjCNHZgJbsNnmZUP95ssq7qrQPeYELhQ&ust=1477544204813667


 

CENÍK SLUŽEB ZA UBYTOVÁNÍ 
ÚČINNÝ OD 1. 7. 2025 

Kód: RK č. 2/2025 

Číslo strany: 3/3 

 

4 Zaměstnanci VŠPJ 

4.1 Kolej Brtnická 13, Jihlava 

měsíc/lůžko  3 000,00 Kč 

noc/lůžko 350,00 Kč 

5 Závěrečná ustanovení 

Přechodné ubytování na koleji je možné pouze při volné ubytovací kapacitě a nevzniká na něj právní 
nárok. 

Výše uvedené ceníky nabývají platnosti dnem vydání a účinnosti dnem 1. 7. 2025. 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

Ceník služeb za ubytování vypracovala a za jeho výklad odpovídá vedoucí SÚZ VŠPJ. 

Ceník služeb za ubytování je zveřejněn v informačním systému a na webu VŠPJ – koleje. 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwip-PuT3_fPAhWKiiwKHYsJAnwQjRwIBw&url=http://www.schoolsin.eu/vysoka-skola-polytechnicka-jihlava-2/&bvm=bv.136593572,d.bGs&psig=AFQjCNHZgJbsNnmZUP95ssq7qrQPeYELhQ&ust=1477544204813667

